

PROPOSTA AJUSTADA

Eusébio, CE 24 de Fevereiro de 2021.
 À Prefeitura Municipal De Campo Sales – CE.
 Ao Setor de licitação.

- Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei N° 10.520, de 15 de novembro de 2002, lei N° 8.666/93 e suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no edital de licitação supracitado.
- Declaramos que no preço proposto, serão incluídos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidem ou venham a incidir sobre objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta proposta.
- Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que impeçam de participar desta licitação.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA ATENDER A DEMANDA COMPLEMENTAR DOS PROFISSIONAIS E TECNICOS DA ÁREA DA SAÚDE DE CAMPOS SALES/CE, DEVIDAMENTE RELACIONADOS E ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.

LOTE 01 - HOSPITAL MUNICIPAL CAMPOS SALES

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES | CH | UNID | (A) QUANT PLANTÕES MENSAIS | QUANT DE PLANTÕES ANUAIS (A*12) | VALOR BRUTO UNITARIO | (D) TOTAL GERAL BRUTO MENSAL (AXC) | TOTAL GERAL BRUTO ANUAL (BXC) |
|------|-----------------------------|--------|---------|----------------------------|---------------------------------|----------------------|------------------------------------|-------------------------------|
| 1 | MEDICO CLINICO PLANTONISTAS | 24 HRS | PLANTÃO | 30 | 360 | R\$ 2.496,00 | R\$ 74.880,00 | R\$ 898.560,00 |
| 2 | MEDICO CLINICO PLANTONISTAS | 12 HRS | PLANTÃO | 15 | 180 | R\$ 1.248,00 | R\$ 18.720,00 | R\$ 224.640,00 |
| 3 | MEDICO AUDITOR | 40 HRS | PLANTÃO | 1 | 12 | R\$ 3.840,00 | R\$ 3.840,00 | R\$ 46.080,00 |
| 4 | MEDICO ANESTESISTA | 24 HRS | PLANTÃO | 15 | 180 | R\$ 3.328,00 | R\$ 49.920,00 | R\$ 599.040,00 |
| 5 | MEDICO OBSTETRA | 24 HRS | PLANTÃO | 15 | 180 | R\$ 3.328,00 | R\$ 49.920,00 | R\$ 599.040,00 |



| | |
|------------------------------|------------------|
| VALOR TOTAL MENSAL DO LOTE 1 | R\$ 197.280,00 |
| VALOR TOTAL ANUAL DO LOTE 1 | R\$ 2.367.360,00 |

LOTE - 02 CENTRO DE ESPECIALIDADE CAMPO SALES

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES | CH | UNID | (A) QUANT PLANTÕES MENSALS | (B) QUANT DE PLANTÕES ANUAIS (A*12) | (C) VALOR BRUTO UNITARIO | (D) TOTAL GERAL BRUTO MENSAL (AXC) | (E) TOTAL GERAL BRUTO ANUAL (BXC) |
|------------------------------|----------------------|--------|---------|----------------------------------|---|--------------------------------|---|---|
| 1 | MEDICO UROLOGISTA | 08 HRS | PLANTÃO | 5 | 60 | R\$ 3.328,00 | R\$ 16.640,00 | R\$ 199.680,00 |
| 2 | MEDICO CARDIOLOGISTA | 08 HRS | PLANTÃO | 5 | 60 | R\$ 3.328,00 | R\$ 16.640,00 | R\$ 199.680,00 |
| 3 | MEDICO ORTOPEDISTA | 08 HRS | PLANTÃO | 5 | 60 | R\$ 3.328,00 | R\$ 16.640,00 | R\$ 199.680,00 |
| 4 | MEDICO GINECOLOGISTA | 08 HRS | PLANTÃO | 5 | 60 | R\$ 3.328,00 | R\$ 16.640,00 | R\$ 199.680,00 |
| 5 | MEDICO NEUROLOGISTA | 08 HRS | PLANTÃO | 5 | 60 | R\$ 4.480,00 | R\$ 22.400,00 | R\$ 268.800,00 |
| VALOR TOTAL MENSAL DO LOTE 2 | | | | | | | R\$ 88.960,00 | |

| | |
|-----------------------------|------------------|
| VALOR TOTAL ANUAL DO LOTE 2 | R\$ 1.067.520,00 |
|-----------------------------|------------------|

| | |
|-----------------------------------|------------------|
| VALOR TOTAL MENSAL DOS DOIS LOTES | R\$ 286.240,00 |
| VALOR TOTAL ANUAL DOS DOIS LOTES | R\$ 3.434.880,00 |

- VALOR TOTAL DA PROPOSTA MÊS: R\$ 286.240,00 (Duzentos e Oitenta e Seis Mil Duzentos e Quarenta reais).
- VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 3.434.880,00 (Três Milhões Quatrocentos e Trinta e Quatro mil Oitocentos e Oitenta Reais).



PROSAUDE - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DO NIVEL SUPERIOR E TECNICO DA SAUDE LTDA.
RUA IRMÃ AMBROSINA N° 690 SALA - 2, CENTRO - EUSEBIO - CE, CEP - 61.760-000.

TEL: (85) 3260-2615

CNPJ: 32.510.808/0001-05

Data de abertura: 24 de Fevereiro 2021.


Hora da abertura: 09:00 horas

Forma de pagamento conforme edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Declaração

- O licitante declara que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado inclusive a margem de lucro.
- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo | - termo de referencia deste edital.



João Paulo Sena Gadelha
CPF. 639.553.503-04
Presidente - ProSaúde

